
 

 

UCHWAŁA Nr XII/73/2025 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: W uchwale Nr X/63/2024 

Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, 

zmienionej: 

- zarządzeniem nr 40/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 2025 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą – 129.847.506,22 zł, z tego: dochody bieżące 

w wysokości - 103.517.389,28 zł, dochody majątkowe w wysokości - 26.330.116,94 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą – 137.284.256,22 zł, z tego: wydatki bieżące 

w wysokości - 103.310.228,09 zł wydatki majątkowe w wysokości - 33.974.028,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków szkół, przedszkoli, klas „0” i COPO określone w załączniku 

nr 3  do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku 

nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przychody i rozchody, określone w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść § 4 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu gminy 

w wysokości 7.436.750,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – 7.408.500,00 zł 

- spłaty udzielonych pożyczek 28.250,00 zł”. 

§ 7. Zmienia się treść § 9 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 7.098.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 500



2. dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 11.302.764,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 10 

3. dotacje celowe w kwocie – 4.562.384,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11, 

4. dotacje podmiotowe w kwocie 13.838.380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12”.zgodnie z załącznikami 

(odpowiednio) nr 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść § 13 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie:„§13. Ustala się wysokość wpływów 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 6.344.468,00 zł oraz wydatki na zadania związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 6.691.280,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 16”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść § 18 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 18. Ustala się limit zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwocie  8.408.500,00 zł 

tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 7.408.500,00 zł”. 

§ 10. Zmienia się treść § 19 Uchwały nr X/63/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Chełmno na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: „§ 19. Upoważnia się  Burmistrza 

Miasta Chełmna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów wartościowych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł 

- sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 7.408.500,00 zł 

2) Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków bieżących 

i inwestycyjnych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian między paragrafami dotacji. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

4) Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c)  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 11. Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

określony w załączniku nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 500



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 500



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 500



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 500



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 500


		2025-02-03T10:59:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




